

1. Hvorfor trenger jeg en hel produktserie for å ivareta den metabolske helsen?

MetaPWR™ System er mer enn en eteriske oljeblanding, et kollagentilskudd eller en av fordelene som er forbundet med et av produktene. Det kalles MetaPWR™ System fordi produktene ble utviklet for å brukes i kombinasjon med hverandre. Du vil oppnå bedre resultater hvis du bruker alle MetaPWR™-produktene sammen. Produktene gjør ikke det samme – hvert produkt tilbyr spesifikke og unike fordeler – men de forsterker også virkningen til hverandre. MetaPWR™ Advantage har for eksempel sine egne egenskaper, men det forsterker også virkningene av å bruke MetaPWR™ Eterisk oljeblanding og MetaPWR™ Assist. Det samme gjelder andre veien. MetaPWR™ System er et godt eksempel på et system der helheten er større enn summen av delene.

2. Hva er den beste rutinen når man skal ta MetaPWR™ System?

Den beste rutinen er den rutinen du velger å følge. Det er viktig at du tilpasser bruken av MetaPWR™ System etter dine egne mål og behov, for de varierer fra person til person. Én person kan ha behov for å ta én til tre MetaPWR™ Softgels spredt utover dagen, mens en annen kan ha større nytte av å ta beadlets (minikapsler) ved behov. MetaPWR™ Advantage bør generelt inntas én gang om dagen, men kan om ønsket inntas to ganger. MetaPWR™ Assist kan inntas daglig sammen med dagens største måltid. Og husk at MetaPWR™-produktene bare er en del av ligningen. Både trening, sunne måltider og søvn er viktige faktorer i enhver MetaPWR™-rutine og også noe som må tilpasses den enkeltes mål og omstendigheter. Du kan også kombinere MetaPWR™ med andre tilskudd som dōTERRA Lifelong Vitality Pack™ (LLV) – som vi anbefaler som grunnlag for alle kosttilskuddsrutiner fordi den tilfører kroppen de mikronæringsstoffene den trenger for å fungere optimalt.

3. Trenger jeg både dōTERRA Lifelong Vitality Pack™ (LLV) og MetaPWR™ System?

LLV og MetaPWR™ System fyller ulike funksjoner og ivaretar ulike behov. Vi vet at selv det beste kostholdet mangler vitale mikronæringsstoffer. MetaPWR™ System tilfører ikke de samme mineralene og vitaminene som LLV. Disse produktene tilbyr snarere ekstra støtte. Ernæring og metabolisme har en synergistisk effekt på helsen og det generelle velværet. Ernæring handler om næringstilførsel, mens metabolisme er den kjemiske prosessen kroppen bruker for å omsette maten du spiser, til drivstoff. Studier har vist at vedvarende forstyrrelser i kroppens forbrenning av næringsstoffer eller energilikevekt – forårsaket av enten en mangel på eller et overskudd av næringsstoffer – omfatter cellulært stress, som fører til metabolsk dysregulering. Hvis du mangler et vitamin, vil det gå utover metabolismen.

Ernæring og metabolsk støtte går hånd i hånd. De utgjør den perfekte kombinasjon av helse og vitalitet.

4. Kan barn og tenåringer bruke MetaPWR™ System?

MetaPWR™ er ikke utviklet for barn. Barns metabolske helse er dessuten for en stor del påvirket av foreldrene. Å legge vekt på pilarene for metabolsk helse (et sunt kosthold, daglig aktivitet, stresshåndtering og sunne relasjoner) når barna er små, vil være en stor fordel. Når tenåringer begynner å styre kostholdet utenfor hjemmet selv, kan det være gunstig for dem å bruke disse kosttilskuddene.

5. Er det trygt for ammende og gravide å bruke MetaPWR™ System?

Gravide og ammende bør alltid rådføre seg med helsepersonell om alt de planlegger å innta under graviditeten eller mens de ammer. MetaPWR™-produktene er ikke noe unntak. Snakk med helsepersonell om din personlige situasjon.

6. Kan MetaPWR™ Assist bidra til blodsukkerkontroll?

Alle kan dra nytte av bedre blodsukkerkontroll. MetaPWR™ Assist kan bidra til dette på to måter: ved å redusere opptaket av karbohydrater til blodomløpet og ved å bidra til å opprettholde balansen i kroppens karbohydratmetabolisme*. Alle med en medisinsk tilstand bør rådføre seg med legen sin når de prøver et nytt produkt rettet mot metabolisme.

7. Kan folk som går på en ketogen diett, bruke MetaPWR™-produktene?

Siden produktene inneholder effektive ingredienser som resveratrol, tindved, NMN, NADH og kollagen, kan folk som går på en ketogen diett, ha stor nytte av dem.

8. Hvor lang tid vil det gå før jeg merker noen positive effekter av MetaPWR™ System?

Deltakere i pilotfokusgrupper i USA, som fulgte en trenings- og ernæringsplan i tillegg til at de brukte MetaPWR™ System daglig, rapporterte om fordeler i form av kognitiv klarhet, energi og dempet matsug innen én til tre uker.

9. Hvordan er MetaPWR™ System klassifisert?

MetaPWR™ System er en kosttilskuddsserie. Som med alle dōTERRA-produkter er det begrensninger på hvilke påstander du kan bruke om MetaPWR™-produktene, og du bør ta med ansvarsfraskrivelsen knyttet til EU og EUs vitenskapsorgan for mattrygghet (EFSA) når det er påkrevd. Du finner mer informasjon om hva du kan og ikke kan si om MetaPWR™-produktene, i dōTERRA Europes dokument med nøkkelbudskap.

10. Kan mennesker som ønsker en sunn aldring, ha nytte av MetaPWR™-produktene?

Ja! Metabolismen påvirker aldringsprosessen. En sunn kropp som fungerer effektivt på cellenivå, gir organsystemene optimale mengder energi, og denne prosessen kan opprettholdes gjennom sunne livsstilsvalg. Cellene våre kan fungere som om de var yngre, hvis vi er bevisste på metabolismen og på hvordan kroppen vår forbrenner energi.

Tenk på en bilmotor som forbrenner bensin som drivstoff. Denne prosessen skaper kinetisk energi (bevegelsesenergi) og har et biprodukt: eksos. Kroppen skaper og bruker også energi, og også den har et biprodukt: frie radikaler. Frie radikaler genereres under metabolske prosesser. De har noen formål, men en opphopning av frie radikaler kan forårsake oksidativt stress, som får cellene til å eldes. MetaPWR™-produktene kan optimalisere de positive effektene av de sunne valgene dine. Mange av ingrediensene i MetaPWR™-produktene ble spesifikt valgt for evnen de har til å optimalisere den metabolske effekten, slik at det blir generert færre frie radikaler.

11. Er de nye produktene forbundet med helserisiko? Er det noen som må være spesielt forsiktige?

dōTERRA oppfordrer alltid folk til å rådføre seg med helsepersonell når de har spørsmål om hvordan et nytt produkt kan påvirke dem. I tillegg bør alle med en medisinsk tilstand rådføre seg med helsepersonell før de begynner å ta et nytt kosttilskudd. Disse tilskuddene er effektive og hjelper systemet vårt med å ivareta og optimalisere den metabolske helsen. De som har problemer med blodsukkeret, bør, i tillegg til å rådføre seg med lege, følge nøye med på hvilke effekter disse produktene har på kroppens respons på maten de spiser, og på fysisk aktivitet.

12. Er MetaPWR™-produktene veganske?

MetaPWR™ Eterisk oljeblanding – inkludert beadlets- og softgels-variantene – er vegetar- og veganvennlig. Det samme er MetaPWR™ Assist, men ikke MetaPWR™ Advantage.

dōTERRA prøver å tilby plantebaserte alternativer når det er mulig. De som ikke ønsker å innta fiskebaserte eller marine produkter på grunn av kostholdsrelaterte begrensninger eller personlige preferanser, lurer sikkert på om et plantebasert MetaPWR™ Advantage vil bli tilgjengelig. Kollagen syntetiseres av dyr, så det er kun tilgjengelig fra animalske kilder. Du vil kanskje se produkter som er markedsført som vegansk kollagen. Men ser du nøye etter, vil du se at kollagenet vanligvis er en samling aminosyrer fra veganske kilder – ikke faktiske kollagentripeptider. Men husk at kollagen er noe kroppen din lager naturlig!

MetaPWR™ Advantage er utviklet for å supplere kollagenet kroppen din ikke produserer i like store mengder som den pleide. Kollagenet i MetaPWR™ Advantage bidrar til å erstatte kollagenet i kroppen din. Det inneholder også kollagenbyggende ingredienser, inkludert forbindelser som på en naturlig måte hjelper kroppen din med å øke sitt eget kollagenlager!

Viktige spørsmål om MetaPWR™ Eterisk oljeblanding**1. Hvordan reduserer MetaPWR™ Eterisk oljeblanding fettceller?**

Når alle de fem eteriske oljene – Grapefruit, Lemon, Peppermint, Ginger og Cinnamon – kombineres i det rette forholdet, kan det skje noe virkningsfullt. Preklinisk forskning tyder på at inntak av den eteriske oljeblanding kan bidra til å redusere mengden fett som lagres av fettcellene, men det er behov for mer klinisk forskning for å bekrefte dette.

2. Har dōTERRA noe vitenskapelig støtte for at MetaPWR™ Eterisk oljeblanding virker?

Nyere preklinisk forskning på MetaPWR™ Eterisk oljeblanding tyder på at den kan begrense utviklingen av nye fettceller og veksten av eksisterende fettceller, men det er behov for mer klinisk forskning for å bekrefte dette.

3. Hvordan kan jeg ha nytte av MetaPWR™ Eterisk oljeblanding?

Daglig bruk av denne merkebeskyttede eteriske oljeblanding kan være en del av en sunn, aktiv livsstil. Limonen, en viktig kjemisk forbindelse i produktet, kan støtte en sunn metabolisme når den inntas, og den eteriske oljen Peppermint – en av ingrediensene – har vist seg å styrke ytelsen ved fysisk aktivitet. Den eteriske oljeblanding har også en oppløftende, stimulerende aroma som kan støtte individuelle mål når den innlemmes i de daglige rutinene.

4. Er den anbefalte daglige dosen med MetaPWR™ Eterisk oljeblanding den samme som den som ble brukt i studiene?

Dosen som ble brukt i fettcellestudiene av MetaPWR™ Eterisk oljeblanding, er relevant fysiologisk sett. De ulike variantene (softgel, beadlet, eterisk oljeblanding) er utviklet for å tilføre både en trygg og effektiv dose eterisk olje i løpet av dagen. Forholdet mellom doseringen i in vitro-studier og in vivo-anvendelse er en komplisert prosess som omfatter fremtidig dōTERRA-forskning og klinisk bekreftelse.

5. Forskning på MetaPWR™ Eterisk oljeblanding viser at den kan begrense veksten av fettceller. Hva med fett som allerede er lagret?

Preklinisk forskning på MetaPWR™ Eterisk oljeblanding tyder på at den kan begrense utviklingen av nye fettceller og veksten av eksisterende fettceller. Det er behov for mer klinisk forskning for å bekrefte dette, og dōTERRA har bestemt seg for å forske videre på dette viktige området.

Viktige spørsmål om MetaPWR™ Assist

1. Hvorfor er det viktig med et stabilt blodsukkernivå?

Blodsukkernivået er en av de viktigste helsemarkørene. Blodsukkernivået veksler naturlig innenfor det normale området, avhengig av spise- og aktivitetsmønsteret vårt. Svært høye og svært lave nivåer er et kjennetegn på metabolske problemer. Over tid kan forhøyede blodsukkernivåer ha varige konsekvenser for kroppen. Hver gang blodsukkernivået skyter i været, blir du eldre.

2. Kan jeg innta MetaPWR™ Assist sammen med mer enn ett måltid om dagen?

Ja. Når du tar MetaPWR™ Assist sammen med et måltid, bidrar ekstrakten av morbærblad til å opprettholde kroppens karbohydratmetabolisme.* MetaPWR™ Assist skal selvsagt kombineres med et sunt og balansert kosthold. Vi vil at du skal spise næringsrike, fiberholdige komplekse karbohydrater! MetaPWR™ Assist gir kroppen din litt ekstra hjelp til å holde blodsukkernivået stabilt innenfor normalområdet.

3. Hva inneholder MetaPWR™ Assist?

Morbærbladedekstrakt er den viktigste ingrediensen i MetaPWR™ Assist. Den kan bidra til å opprettholde kroppens karbohydratmetabolisme.*

4. Hvordan virker MetaPWR™ Assist?

En av de viktigste ingrediensene i MetaPWR™ Assist er ekstrakt av morbærblad, som kan bidra til å opprettholde balansen i karbohydratmetabolismen.* Iminosukkeret i morbærbladene samhandler med fordøyelsesenzymene som forbrenner karbohydrater, slik at de fordøyes saktere og glukosen ikke havner i blodomløpet like raskt.

5. Har dōTERRA vitenskapelig støtte for at MetaPWR™ Assist virker?

dōTERRA har gjennomført et toukers, dobbelblindet, placebokontrollert forsøk i USA. Deltakerne fikk et standardisert måltid til frokost, og blodsukkeret deres ble kontinuerlig overvåket gjennom dagen. Den første uken fikk deltakerne et placebo, den andre uken fikk de MetaPWR™ Assist. Blodsukkerovervåkingen fant sted hvert 15. minutt gjennom hele forsøket for å sikre kvalitetsdata. Den første uken, da deltakerne fikk placeboet, var det gjennomsnittlige blodsukkernivået på 102. Den andre uken, da deltakerne fikk MetaPWR™ Assist, gikk det gjennomsnittlige blodsukkernivået ned med 13% til 89.

6. Kan jeg ha nytte av MetaPWR™ Assist hvis jeg går på en lavkarbodiett?

Ja. Lavkarbodietter er ikke nullkarbodietter, og ingrediensene i MetaPWR™ Assist kan bidra til å blokkere karbohydratene som sniker seg inn i kostholdet på måter vi kanskje ikke er oppmerksomme på. MetaPWR™ Assist kan dessuten bidra til at glukosen som dannes i vårt eget system, kommer inn i cellene der den hører hjemme, og dermed støtte en normal glukosemetabolisme.

7. Hva er forskjellen mellom MetaPWR™ Assist og MetaPWR™ Softgels? Trenger jeg begge?

MetaPWR™ Softgels kan bidra til å dempe matsuget, redusere fettceller og støtte en sunn metabolisme. MetaPWR™ Assist senker farten på omdanningen av karbohydrater til glukose (blodsukker).

8. Hvorfor bør jeg kombinere MetaPWR™ Assist med MetaPWR™ Advantage?

Metabolismen påvirker aldri prosessen. En sunn kropp som fungerer effektivt på cellenivå, gir organsystemene våre optimale mengder energi. Cellene våre kan fungere som om de var yngre, hvis vi er bevisste på metabolismen og på hvordan kroppen vår forbrenner energi og håndterer oksidativt stress.

Viktige spørsmål om MetaPWR™ Advantage**1. Hva er NMN?**

NMN står for nikotinamid-mononukleotid, et molekyl som forekommer naturlig i alle livsformer. På molekylært nivå er det et ribonukleotid, som er en grunnleggende strukturell enhet i nukleinsyren RNA. Molekylet består av nikotinamid, ribose og fosfatgrupper. NMN er den direkte forløperen til det viktige molekylet nikotinamid-adenin-dinukleotid (NAD+) og anses som en viktig komponent i økte NAD+-nivåer i cellene.

2. Hva er NAD+?

NAD+ er et viktig koenzym som er kritisk for liv og for cellenes funksjoner. Enzymer er katalysatorer som legger til rette for biokjemiske reaksjoner. Koenzymer er hjelpemolekyler som enzymene trenger for å fungere. NAD+ er det molekylet som det finnes mest av i kroppen ved siden av vann, og uten dette molekylet ville en organisme dø. NAD+ brukes av mange proteiner i hele kroppen, som sirtuinproteinene, som reparerer ødelagt DNA. Det er også viktig for mitokondriene, som er cellenes kraftstasjoner som genererer den kjemiske energien som kroppen bruker.

3. Hva er NADH?

NADH overfører ekstra elektroner til mitokondrienes indre membran og anses som det aktiverte bærer-molekylet. NADH omdannes tilbake til NAD+ i en reversert reaksjon, og elektronoverføringen utføres ved hjelp av protoner som H⁺-ioner.

4. Når er det best å innta MetaPWR™ Advantage?

Mulighetene til å tilpasse MetaPWR™-produktene er mange og handler om mer enn personlige preferanser.

Du kan starte dagen med å blande MetaPWR™ Advantage og vann i en shaker og kombinere dette med en proteinrik frokost.

Retten før du spiser en næringsrik lunsj, kan du legge til en dose med MetaPWR™ Eterisk oljeblanding til MetaPWR™ Advantage. Til middag kan du innta nok en MetaPWR™ Assist og nok en dose med MetaPWR™ Advantage.

Dette er bare to eksempler på hvordan du kan bruke MetaPWR™ Advantage. Du har kanskje en annen rytme i din egen hverdag eller en rytme som forandrer seg fra dag til dag. Behovet for produktet kan avhenge av de nåværende omstendighetene dine. Én person kan bruke produktet til å fininnstille en allerede aktiv, sunn livsstil, mens en annen kan ha behov for å bruke det i forbindelse med en omfattende livsstilsendring. Du kan tilpasse bruken av MetaPWR™-produktene for å få hjelp til å ivareta ditt eget velvære.

5. Hva skiller dōTERRAs kollagen fra andre typer på markedet?

De fleste kollagenprodukter inneholder bare én eller to typer kollagenpeptid – vanligvis de typene som er mest relevante for hudens fremtoning, elastisitet og rynker. MetaPWR™ Advantage inneholder disse typene kollagen, men konkurransefordelen ligger i at det inneholder i alt ni unike kollagenpeptider. Vi legger vekt på den rollen kollagenet spiller i hele kroppen.

I tillegg til at vårt kollagen er pulverisert, er det hydrolysert. Det betyr at det er delt inn i spesifikke tripeptidfragmenter, noe som øker biotilgjengeligheten dramatisk. Det har faktisk vist seg at MetaPWR™ Advantage lar seg absorbere tolv ganger bedre enn andre former for kollagen.

6. Hvorfor valgte dōTERRA å inkludere ni typer kollagen? Er det nok av hver type til at det gjør en forskjell?

MetaPWR™ Advantage tilfører ni typer kollagentripeptider fra bærekraftige marine kilder og er tilsatt eteriske oljer av CPTG™-kvalitet. Vi legger vekt på den rollen kollagenet spiller i hele kroppen.

Tilsettingen av flere ulike typer kollagen fremmer mobiliteten i ledd, styrken i vevet og hudens elastisitet, noe som betyr at du kan restituere raskere og bevege deg med større letthet.

Kollagen type I (én) er knyttet til hudens fremtoning.

Kollagen type II (to) bidrar til å beskytte skjelettet og er hovedkomponenten i brusk.

Kollagen type IV (fire) er det viktigste proteinet i basalmembranen. Det binder lærhuden og overhuden sammen og danner en nettstruktur som gjør basalmembranen smidig.

Kollagen type V (fem) er knyttet til kollagenfibreneres regelmessige struktur og stabiliserer strukturen til type I- og type II-kollagen.

Kollagen type VI (seks) regulerer muskelfunksjonen, stabiliserer cellemembranene og forebygger celleapoptose og oksidativt stress.

Kollagen type IX (ni) er en viktig bestanddel i brusk og er hovedsakelig distribuert i bruskcillene i vekstplatene, leddene og mellomvirvelskivene.

Kollagen type XXV (tjuefem) bremser fibrillasjonen i amyloid-beta-peptider.

Col1a2-protein er en kollagenfibrill.

Og endelig medvirker vakuolær proteinsortering 37A i cellevekst og celledifferensiering.

7. Hvorfor inkluderte ikke dōTERRA kollagen type III i MetaPWR™ Advantage?

Forskjellige organismer består av ulike andeler av ulike typer kollagen. I tillegg kan ulike endonuklease og eksonuklease enzymer danne ulike tripeptidtyper. Kombinasjonen av vårt marine kollagen produserte ikke en type III kollagen som kunne bli bekreftet analytisk.

8. Hvorfor valgte dōTERRA å bruke kollagen i pulverform stedet for i væskeform?

MetaPWR™ Advantage kommer i porsjonsposer i et hydrolysert pulverformat. Det aktiveres når du blander det med vann, og blir til et mer biotilgjengelig leveringssystem på det tidspunktet du inntar det.

I de fleste ferdigpakke kollagentilskudd som kommer i væskeform, er det vannbaserte leveringssystemet sterilisert, noe som eliminerer både de skadelige bakteriene og de gunstige aktive ingrediensene, som vitaminer, flavonoider og polyfenoler. Ironisk nok er disse væskebaserte systemene faktisk mindre holdbare! I tillegg bidrar frakten av tungt vann verden rundt til å øke karbonutslippene.

9. Jeg har hørt at alle typer kollagen, enten de kommer i pulver- eller væskeform, må pasteuriseres, men at MetaPWR™ Advantage er et pulver som ikke blir pasteurisert for å bevare viktige aktive ingredienser. Er det sant?

Pasteurisering er et vanlig prosesseringstrinn i kommersiell matproduksjon som skal redusere innholdet av mikroorganismer og øke et produkts holdbarhet. MetaPWR™ Advantage inneholder tolv ulike aktive ingredienser. Noen av disse ingrediensene er følsomme og har lett for å brytes ned hvis de eksponeres for høye temperaturer. Vi valgte å tilføre disse ingrediensene i et pulverformat for å unngå behovet for pasteurisering – et trinn som er nødvendig med vannbaserte produkter. Vi trenger heller ikke tilsette konserveringsmidler, emulgatorer eller suspensjonsmidler, som ville ha vært nødvendige i et væskebasert leveringssystem. Dermed tilbyr vi et enklere produkt med en ren ingrediensliste.

10. Jeg har tilsatt andre kollagenprodukter i morgenkaffen eller -teen. Hvorfor foreslår ikke dōTERRA at vi tilsetter MetaPWR™ Advantage i varme drikker?

Høye temperaturer kan skade eller eliminere gunstige aktive ingredienser som vitaminer, flavonoider og polyfenoler. Noen av disse følsomme ingrediensene er en del av det som gjør MetaPWR™ Advantage så unikt og effektivt.

11. Hva er NMN og NADH? Hvorfor kombinere dem med et kollagentilskudd?

Kroppen din produserer NAD⁺ og NADH naturlig, men produksjonen går dramatisk ned når vi blir middelaldrende, og fortsetter å gå ned over tid. Prekliniske studier tyder på at tilskudd med NMN kan øke NAD⁺ og føre til at celler og kroppens systemer fungerer på en mer ungdommelig måte, men det er behov for mer klinisk forskning for å bekrefte dette. MetaPWR™ Advantage inneholder gjærbasert nikotinamid-mononukleotid – eller NMN – som bidrar til å øke NAD⁺- og NADH-nivåene i kroppen på en naturlig måte.

12. Hvorfor valgte dōTERRA å inkludere NMN i stedet for NAD⁺ i MetaPWR™ Advantage?

NAD syntetiseres i kroppen langs tre baner: Preiss-Handler-banen fra nikotinsyre, de novo-banen fra tryptofan og redningsbanen (salvage) fra NMN eller NR. Hver bane er forbundet med ulike effekter og fordeler, avhengig av konsentrasjonene av utgangsmaterialet, hvor omdanningen finner sted, og hvilke transportører og enzymer som er involvert i omdanningstrinnene i hver bane. MetaPWR™ Advantage inneholder en NMN-ingrediens som er syntetisert av gjær, og som har en matriks som også inneholder andre NAD⁺-forløpere. Disse forløperne legger til rette for kroppens egen produksjon av NAD⁺. En stabilisert form for redusert nikotinamid-adenin-dinukleotid (NADH) støtter økte NAD-nivåer både direkte og indirekte.

13. Hva gjør at dōTERRAs NMN skiller seg ut?

Vi tilbyr en naturlig kilde til gjærbasert NMN som inneholder andre forløpere til NAD⁺-biosyntese.

14. Er kollagenpulveret i MetaPWR™ Advantage glutenfritt?

Ja. Det er glutenfritt, inneholder verken melkeprodukter eller korn og er ketovenlig. Produktene inneholder heller ikke maltodekstrin, karrageenan, glyfosat, kunstige søtningsstoffer eller tilsatt sukker.

15. Vil en vegansk utgave av MetaPWR™ Advantage bli gjort tilgjengelig?

Kollagen syntetiseres av dyr og er bare tilgjengelig fra animalske kilder. Du vil av og til se produkter som er markedsført som vegansk kollagen. Men ser du nøye etter, vil du se at kollagenet vanligvis er en samling aminosyrer fra veganske kilder – ikke faktiske kollagentripeptider.

16. Hvorfor valgte dōTERRA kollagenen fra marine kilder?

Kollagenet vårt kommer fra bærekraftig fanget kaldtvannsfisk. Generelt er kollagenen fra marine kilder mer bærekraftig, økonomisk og miljøvennlig. Kollagenutbyttet kan være 50–70%, som gjør marint kollagen bærekraftig. Ved å bruke kollagenen fra marine kilder passer MetaPWR™ Advantage for dem som ønsker å unngå storfe- eller svinebasert kollagen.

17. Er det marine kollagenet i MetaPWR™ Advantage kosher?

Vi er i ferd med å undersøke om vi kan få MetaPWR™ Advantage kosher- og halalsertifisert. Vi kjenner ikke til noen grunner til at det marine kollagenet ikke skal være kosher eller halal, men vi har for øyeblikket ingen produktsertifiseringer som støtter en slik påstand.

18. Hvorfor selger ikke dōTERRA syntetisk NMN?

Vi valgte å inkludere en kilde til NMN utvunnet av gjær. Denne formen for NMN har noen unike kjennetegn, inkludert de komplementære niacinanalogene som inngår i den biosyntetiske banen til NAD+, noe som ikke gjelder isolerte, syntetiserte former for NMN.

19. Når er det best å innta MetaPWR™ Advantage?

Vi foreslår at du tar det morgen eller ettermiddag.

20. Kommer det marine kollagenet i MetaPWR™ Advantage fra oppdrettsfisk eller villfisk?

Vi bruker en rekke bærekraftig fanget villfisk og oppdrettsfisk (tilapia, torsk, basa og abbor). Målet er å sikre at tilførselen av typene og mengden kollagentripeptider er den samme i hver porsjon.

21. Noen produkter på markedet inneholder mer kollagen. Hvorfor inneholder MetaPWR™ Advantage bare 3 gram per porsjon?

Biotilgjengeligheten begrenser mengden kollagen som trengs i kosttilskudd. Jo enklere et kosttilskudd eller næringsstoff tas opp og brukes av kroppen, desto mer biotilgjengelig er det. Det er ikke antall gram som står oppført på etiketten, som avgjør hvor mye kollagen cellene dine vil motta etter at du har inntatt det. Her spiller biotilgjengeligheten inn. Prosentandelen tripeptider og forholdet mellom de spesifikke aminosyrene er med andre ord blant de faktorene som har mest å si for hvilke fordeler et kollagentilskudd har. Kollagentripeptidene i MetaPWR™ Advantage overstiger 70%, med særlig høye andeler av aminosyrene glysin, prolin og hydroksyprolin. Disse unike faktorene gjør at dette produktet er tolv ganger mer biotilgjengelig enn standard, ikke-hydrolyserte kollagenprodukter med større polypeptider eller et annet forhold mellom aminosyrene.

En eksklusiv og merkebeskyttet metode reduserer kollagenets partikkelstørrelse. Det høye tripeptidinnholdet i MetaPWR™ Advantage gjør det til et eksepsjonelt effektivt tilskudd. Andre kollagentilskudd med et lavere tripeptidinnhold har mye lavere assimilering, noe som gjør dem mindre effektive. Kunder som ønsker å innta høyere mengder av de gunstige kollagentripeptidene, oppfordres til å innta MetaPWR™ Advantage oftere.

22. Er MetaPWR™ Advantage trygt for barn med autisme?

MetaPWR™ er ikke utviklet for barn. Dessuten trenger barn vanligvis ikke dette produktet. Foreldre bør legge vekt på å tilby barna et sunt kosthold og redusere mengden giftstoffer snarere enn å innlemme et produkt rettet mot metabolsk helse. Når tenåringer begynner å styre kostholdet utenfor hjemmet selv, kan det være gunstig for dem å bruke disse kosttilskuddene. dōTERRA oppfordrer alltid folk til å rådføre seg med helsepersonell når de har spørsmål om hvordan et nytt produkt kan påvirke dem.

23. Er MetaPWR™ Advantage trygt for barn med skalldyrallergi?

Ja. MetaPWR™ Advantage kan trygt brukes av folk med skalldyrallergi. Ingen av MetaPWR™-produktene inneholder allergener fra skalldyr.

Det marine kollagenet er testet for flere tungmetaller enn noen av de andre produktene våre. Det undersøkes for tinn, arsenikk, kobber, antimon, kadmium, germanium, kvikksølv, bly og krom.

24. Inneholder MetaPWR™ Advantage kunstige søtningsstoffer?

Ingen av produktene våre inneholder kunstige søtningsstoffer. MetaPWR™ Advantage inneholder fermentert stevia – et naturlig, ikke-næringsgivende søtningsstoff med høy intensitet og en ubetydelig glykemisk effekt.

25. Kommer dere til å tilby en usøtet versjon av MetaPWR™ Advantage?

Det er mulig. Men smaken (inkludert søthet) er subjektiv, og det er store variasjoner i folks preferanser. Vi strekker oss langt for å utvikle produkter som vil appellere til flest mulig forbrukere, men erkjenner at det ikke er mulig å utvikle en smak alle vil like, fordi folk har ulike smakspreferanser.

26. Hjelper MetaPWR™ Advantage mot hetetokter?

Det er ikke utført noen studier som undersøker om MetaPWR™ System har en slik virkning, men balansen mellom kjønnssteroider og metabolske prosesser korrelerer tett. Insulin er en potent regulator av produksjonen av steroide kjønns hormoner som regulerer signalene på reseptornivå. Følgelig kan MetaPWR™ System – ved å støtte en sunn metabolisme – hjelpe mot hetetokter, men det er behov for mer klinisk forskning for å bekrefte dette.